

Project Iceman IVS

Bygmestervej 59
2400 København NV

Årsrapport
21. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2020

Anders Hofman Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Project Iceman IVS
Bygmestervej 59
2400 København NV

e-mailadresse: anders@projecticeman.com

CVR-nr: 40040463

Regnskabsår: 21/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Project Iceman IVS's formål er at danne fundamentet for gennemførelsen af Project Iceman. Den første Ironman distance triatlon på Antarktis nogensinde - the Iceman. Formålet er at vise at begrænsninger kun er opfattelser af hvad vi er i stand til at opnå, og herigennem inspirere andre til at forfølge deres største drømme og tro på dem selv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -280.256 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-257.322
Lønninger		-16.405
Andre omkostninger til social sikring		-609
Andre personaleomkostninger		-5.376
Resultat af ordinær primær drift		-279.712
Andre finansielle omkostninger		-544
Ordinært resultat før skat		-280.256
Årets resultat		-280.256
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-280.256
I alt		-280.256

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.000
Tilgodehavender i alt		28.000
Likvide beholdninger		343.431
Omsætningsaktiver i alt		371.431
Aktiver i alt		371.431

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-280.256
Egenkapital i alt		-280.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		162.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.587
Gældsforpligtelser i alt		651.587
Passiver i alt		371.431

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret